

E.ZP.261.51.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do urządzeń i aparatury medycznej.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuści kaniule nosowe do PSG do polisomnografu Alice5 o długości ok. 210 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli o długości 210 cm.

W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia o dopuszczonej długości, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownej poprawki w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia).

PYTANIE 2

Czy w pakiecie 5 poz. 2 Zamawiający dopuści żel ścierny Nuprep w tubach a 114 gr, opakowanie handlowe zawiera 3 tuby?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia o parametrach zgodnie z Modyfikacją z dnia 27.11.2018r. Tym samym, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanych parametrach.

PYTANIE 3

Czy w pakiecie 5 poz. 3 Zamawiający dopuści pastę Ten20 w słoikach a 228 gr, opakowanie handlowe zawiera 3 słoiki?

Jeśli nie to jakiej pojemności opakowań Zamawiający wymaga?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaofertowania przedmiotu zamówienia o parametrach zgodnie z Modyfikacją z dnia 27.11.2018r. Tym samym, Zamawiający dopuszcza możliwość zaofertowania przedmiotu zamówienia o proponowanych parametrach.

PYTANIE 4

... dotyczy pakietu 2 i zał. nr 5

Prosimy o dopuszczenie masek, które mogą być poddawane poniższym procesom dekontaminacji:

Dezynfekcja termiczna w temperaturze: 90⁰C w ciągu 1 minuty.

Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaofertowania masek, które mogą być poddawane procesom dekontaminacji w temperaturze 90⁰C w ciągu 1 minuty.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskie Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brydawska

ms *11*